
7ápis zjednání pony komise 4.3'2075

Přítomni : J.Perníčková, N. Knopová, M.Pav|isová, omIuveni J.Matuška,K.Vašáková

L. Projednání jednot|iuých návrhů zájemců o měření KVH pony pro sportovní úče|y

- Doporučenidaných adeptů W, vyžádat si doplňujícíinformace u ostatních, přih|édnutí k územní
působnosti jednot|.adeptů -konečný termín je do příštího W ÓF,aby moh|o brit schváleno

2. Styl šampionát pony 2015 a Pony |iga zoLs _ by|o schvá|eno na W ÓF - projednání da|ších změn a
vylepšení skokových seriá|ů, tisková zpráva dnes odevzdána do médií.

3. Pravid|a žebříčku budou upravena především v drezuře / koeficienty upraveny podle nových ú|oh FE|

/. striktně zpracovate|ka bude dbát na dodržování 14 denní |hůty pro dodánírnýs|edků na závodech.

- Řešení připomínky p.Mestenhausera -,,Koeficient pro národní zahr'závody zvýhodňuje pony
jezdce s movitými rodiči,,:

- Zoh|ednění zahraničních závodú koeficientem 7'3 není tak zuýhodňující , jezdci sbírají
především zkušenosti. V posledních |etech byl na řadu zahr.startů organizované pony komisí ze
strany ÓF poskytován příspěvek na startovné' Koeficíentem jsou zrnýhodněny také vícekolové
soutěže, které se jezdí jen v některých areá |ech'

4. odes|ána odpověď na stížnost oh|edně uzávěrky a vyhodnocení žebříčku 2074 p.Kumičíkové a
p.Chromcové

5. Soustředění:

a.Soustředění ve všestrannosti schválené již na podzim 2074 slng.P'Vaňkem - se bude konat
v Heroutících 24.-26.4.2015 - schválen příspěvek 10.000.-Kč pořadateli

b.Schvá|ení příspěvku pořadate|i na skokové soustředění v JK Mělník -1.-3. duben 2015 - 1.0 000,-
trenér Dušan Tovarňák'

Podmínkou u všech soustředěnídoIožit zprávu se seznamem účastníků.

ZapsaIa: Pav|isová

r


